证券代码: 873914 证券简称: 东方智汇 主办券商: 东亚前海证券

北京世纪东方智汇科技股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、本次股票解除限售数量总额为24,510,657股,占公司总股本24.08%,可交 易时间为 2024 年 8 月 5 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位:股

序号	股东姓 名或名 称	是否为控 股股东、 实际控制 人或其一 致行动人	董事、监事、 高级管理人 员任职情况	本次 解限 售原 因	本次解除限 售登记股票 数量	本除股公股	尚未解除 限售的股 票数量
1	田秀臣	是	无	D	18,349,246	18.03%	9,174,625
2	田秀华	是	董事长兼总 经理	D	5,460,827	5.37%	16,382,481
3	熊道权	否	董事兼副总 经理	D	197,970	0.19%	593,912
4	张飞	否	董事	D	101,548	0.10%	304,644
5	李富超	否	副总经理	D	197,970	0.19%	593,912
6	牛志红	否	财务总监	D	101,548	0.10%	304,644
7	乔丽霞	否	副总经理	D	101,548	0.10%	304,644
合计					24,510,657	24.08%	27,658,862

注:解除限售原因: A 挂牌前股份批次解除限售; B 董事、监事、高级管理人员每年解除限售; C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售; D 自愿限售解除限售; E 限制性股票解除限售; F 其他

自愿限售解除情况说明

1、因公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所(以下简称"北交所")上市,根据《北京证券交易所股票上市规则(试行)》《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务办理指南第 1 号一申报与审核》等相关规定,公司股东田秀臣、田秀华、熊道权、张飞、李富超、牛志红、乔丽霞 7 名股东申请将其所持有的无限售流通股股份限售,自愿限售的时间为股权登记日(2023 年 10 月 20 日)次日起至完成股票公开发行并在北交所上市之日或股票公开发行并在北交所上市事项终止之日止。

公司于 2023 年 12 月 12 日向北交所报送了向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市的申报材料,并于 2023 年 12 月 18 日获得受理。2024 年 7 月 24 日,公司收到北京证券交易所出具的《关于终止对北京世纪东方智汇科技股份有限公司公开发行股票并在北京证券交易所上市审核的决定》(北证发〔2024〕80 号),公司公开发行股票并在北交所上市事项已终止。根据《北京证券交易所股票上市规则(试行)》《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务办理指南第 1 号一申报与审核》第十三条规定,相关股东可以申请解除前述自愿限售的情形。

- 2、根据《公司法》相关规定,所涉股东田秀华、熊道权、张飞、李富超、 牛志红、乔丽霞为公司董事、高级 管理人员,在任职期间每年转让的股份不得 超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五,上述6名股东申请解除其所持公 司股份的百分之二十五。
- 3、公司股东北京创享志远管理咨询合伙企业(有限合伙)为实施员工持股计划而设立的主体,根据相关规定:"员工持股计划的锁定期限为自参与对象获授合伙份额事宜完成工商变更登记之日起计算满36个月但未满48个月内本员工持股计划参与对象可解锁60%份额;满48个月后可全部解锁。",此次不满足解除限售条件。

综上,本次符合解除股份限售条件的股东共计7名,解除限售股份总量为

24,510,657 股, 占公司总股本的 24.08 %。

	
 、	本次股票解除限售后的股本情况
,	

	股份性质	数量 (股)	百分比	
无	限售条件的股份	72,362,588	71.10%	
	1、高管股份	18,484,237	18.16%	
	2、个人或基金	9,174,625	9.02%	
有限售条件的	3、其他法人	1,748,000	1.72%	
股份	4、限制性股票	0	0%	
	5、其他	0	0%	
	有限售条件股份合计	29,406,862	28.90%	
	总股本	101,769,450	100%	

四、其它情况

- (一) 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
- (二) 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
- (三)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益 行为的情况
- (四)在本次解除限售的股票中,不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的 限售股份

五、备查文件

- 1.《北京世纪东方智汇科技股份有限公司股东名册》
- 2. 《北京世纪东方智汇科技股份有限公司股票解除限售申请表》
- 3. 《北京世纪东方智汇科技股份有限公司关于公司股票解除限售的申请》

北京世纪东方智汇科技股份有限公司

董事会

2024年7月31日